
Trieda  Class  PitBike 160 / S
Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.N

Súťažiaci

Name Nat.

12:14:04

  1

11.05.25

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Štartová listina
Start List

 Alpe Adria Junior Championship
10. 05. - 11. 05. 2025

Poř.č.
Čas vyvěšení

Medzinárodné majstrovstvá SR mládeže

095-118/2024

Trieda

Class

  3 Pitom BRR teamMagda Sándor MAMSHUN PitBike

  7 IMR160 TOM RacingLevente Lázár MAMSHUN PitBike

  9 IMR160 BRR racing teamRóbert Konrád MAMSHUN PitBike

 12 IMR160 Pitbike BRR racing teamDávid Szeiler MAMSHUN PitBike

 13 Pitom 160 Arrabiata 2 BRR teamÁbel Bognár MAMSHUN PitBike

 22 Pitbike IMR 160 Moto4 SEGyorgy Jonas MAMSHUN PitBike

 33 IMR 160 Black Star Speedway VisontaDániel Tompa MAMSHUN PitBike

 56 Pitom Evo R HRE racing teamAszalós Zoltán MAMSHUN PitBike

 74 Ayrton Xtrema BRR teamKrisztián Szabó MAMSSVK PitBike

 81 MIR 160 gp20 Black Star Speedway VisontaMór Mihály Kolarovszki MAMSHUN PitBike

 89 PITOM ARRABBIATA BRR teamKrisztián Diós MAMSHUN PitBike

 90 IMR BRR teamMárton Mihályi MAMSHUN PitBike

 91 IMR HRE racing teamLevente Merits MAMSHUN PitBike

161 Mrf BRR teamPál Tóth MAMSHUN PitBike

177 Pbs HyperDrahomír Hodás SMFSVK PitBike

623 Imr gp20 BRR teamJános Kálmán MAMSHUN PitBike

901 Pitom one BRR teamViktor Soltész MAMSHUN PitBike

902 PITOM One 160cc BRR teamRoland Soltész MAMSHUN PitBike

18Celkový počet

Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaMilan Dermišek Mário Michalovi č



Št.č.

Súťažiaci

Meno Štát

St.No

Entrant

Name Nat.

09:07:21

 1
10.05.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Výsledky - Zoz. tréning Pitibike 160 S Motard A
Results

Trieda

Class

 Alpe Adria Junior Championship
10. 05. - 11. 05. 2025

Por.

Pos. Lap

Čas

Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Medzinárodné majstrovstvá SR mládeže

095-118/2024

084221268

Najlepší čas

Best Time

Finishing

Cielový

 89 PITOM

ARRABBIATA 2

BRR teamKrisztián Diós 160  1 9/10 59.630 66.4MAMSHUN

 33 IMR 160 Black Star Speedway VisontaDániel Tompa 160  2 10/10 59.650 00.020 66.4MAMSHUN

 81 MIR 160 gp20 Black Star Speedway VisontaMór Mihály Kolarovszki 160  3 10/10 1:00.020 00.390 66.0MAMSHUN

177 Pbs HyperDrahomír Hodás 160  4 6/6 1:01.240 01.610 64.7SMFSVK

  7 IMR160 TOM RacingLevente Lázár 160  5 8/8 1:01.320 01.690 64.6MAMSHUN

 12 IMR160 Pitbike BRR racing teamDávid Szeiler 160  6 5/10 1:01.980 02.350 63.9MAMSHUN

902 PITOM One 160cc BRR teamRoland Soltész 160  7 9/10 1:02.420 02.790 63.4MAMSHUN

 74 Ayrton Xtrema BRR teamKrisztián Szabó 160  8 8/10 1:03.270 03.640 62.6MAMSSVK

161 Mrf BRR teamPál Tóth 160  9 9/10 1:03.550 03.920 62.3MAMSHUN

901 Pitom one BRR teamViktor Soltész 160 10 2/10 1:04.140 04.510 61.7MAMSHUN

623 Imr gp20 BRR teamJános Kálmán 160 11 5/6 1:06.120 06.490 59.9MAMSHUN

  9 IMR160 BRR racing teamRóbert Konrád 160 12 7/8 1:07.520 07.890 58.6MAMSHUN

 22 Pitbike IMR 160Gyorgy Jonas 160 13 5/8 1:09.460 09.830 57.0MAMSHUN

 13 Pitom 160 Arrabiata

2

BRR teamÁbel Bognár 160 14 5/7 1:12.190 12.560 54.9MAMSHUN

 90 IMR BRR teamMárton Mihályi 160 15 MAMSHUN

Doba vyvesenia/

Riaditel rally
Clerk of Course

Karel K řovinaŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

08:30:14 1100 m89 Krisztián Diós 00:59.630 - 66.4 km/h   9

/

Ladislav Miklánek

Start. Time

Štart. čas

Best Time

Najlepší čas

Length

Dlžka



Št.č.

Súťažiaci

Meno Štát

St.No

Entrant

Name Nat.

10:28:38

 1
10.05.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning č.1  Pitbike 160 S Motard A
Results

Trieda

Class

 Alpe Adria Junior Championship
10. 05. - 11. 05. 2025

Por.

Pos. Lap

Čas

Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Medzinárodné majstrovstvá SR mládeže

095-118/2024

102708605

Najlepší čas

Best Time

Finishing

Cielový

 33 IMR 160 Black Star Speedway VisontaDániel Tompa 160  1 3/8 57.780 68.5MAMSHUN

 89 PITOM

ARRABBIATA 2

BRR teamKrisztián Diós 160  2 10/12 57.900 00.120 68.4MAMSHUN

177 Pbs HyperDrahomír Hodás 160  3 9/10 58.050 00.270 68.2SMFSVK

 81 MIR 160 gp20 Black Star Speedway VisontaMór Mihály Kolarovszki 160  4 3/9 58.280 00.500 67.9MAMSHUN

 56 Pitom Evo R HRE racing teamAszalós Zoltán 160  5 5/9 59.640 01.860 66.4MAMSHUN

  3 Pitom BRR teamMagda Sándor 160  6 11/11 59.670 01.890 66.4MAMSHUN

  7 IMR160 TOM RacingLevente Lázár 160  7 10/11 59.790 02.010 66.2MAMSHUN

 12 IMR160 Pitbike BRR racing teamDávid Szeiler 160  8 6/9 1:00.550 02.770 65.4MAMSHUN

902 PITOM One 160cc BRR teamRoland Soltész 160  9 6/11 1:00.990 03.210 64.9MAMSHUN

 74 Ayrton Xtrema BRR teamKrisztián Szabó 160 10 6/11 1:01.380 03.600 64.5MAMSSVK

901 Pitom one BRR teamViktor Soltész 160 11 3/6 1:01.420 03.640 64.5MAMSHUN

161 Mrf BRR teamPál Tóth 160 12 10/11 1:02.030 04.250 63.8MAMSHUN

 90 IMR BRR teamMárton Mihályi 160 13 5/11 1:03.040 05.260 62.8MAMSHUN

623 Imr gp20 BRR teamJános Kálmán 160 14 9/10 1:03.450 05.670 62.4MAMSHUN

  9 IMR160 BRR racing teamRóbert Konrád 160 15 10/10 1:06.440 08.660 59.6MAMSHUN

 13 Pitom 160 Arrabiata

2

BRR teamÁbel Bognár 160 16 6/10 1:06.730 08.950 59.3MAMSHUN

 91 IMR HRE racing teamLevente Merits 160 17 6/9 1:06.860 09.080 59.2MAMSHUN

 22 Pitbike IMR 160Gyorgy Jonas 160 18 9/10 1:07.610 09.830 58.6MAMSHUN

Doba vyvesenia/

Riaditel rally
Clerk of Course

Karel K řovinaŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

10:15:00 1100 m33 Dániel Tompa 00:57.780 - 68.5 km/h   3

/

Ladislav Miklánek

Start. Time

Štart. čas

Best Time

Najlepší čas

Length

Dlžka



Št.č.

Súťažiaci

Meno Štát

St.No

Entrant

Name Nat.

13:13:34

 1
10.05.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning č.2 Pitbike 160 S Motard A
Results

Trieda

Class

 Alpe Adria Junior Championship
10. 05. - 11. 05. 2025

Por.

Pos. Lap

Čas

Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Medzinárodné majstrovstvá SR mládeže

095-118/2024

131208181

Najlepší čas

Best Time

Finishing

Cielový

177 Pbs HyperDrahomír Hodás 160  1 8/10 56.720 69.8SMFSVK

 89 PITOM

ARRABBIATA 2

BRR teamKrisztián Diós 160  2 9/11 57.540 00.820 68.8MAMSHUN

 33 IMR 160 Black Star Speedway VisontaDániel Tompa 160  3 6/9 57.650 00.930 68.7MAMSHUN

 56 Pitom Evo R HRE racing teamAszalós Zoltán 160  4 11/11 57.750 01.030 68.6MAMSHUN

 81 MIR 160 gp20 Black Star Speedway VisontaMór Mihály Kolarovszki 160  5 7/11 57.830 01.110 68.5MAMSHUN

  3 Pitom BRR teamMagda Sándor 160  6 5/11 58.790 02.070 67.4MAMSHUN

  7 IMR160 TOM RacingLevente Lázár 160  7 6/7 59.200 02.480 66.9MAMSHUN

 12 IMR160 Pitbike BRR racing teamDávid Szeiler 160  8 3/11 59.730 03.010 66.3MAMSHUN

902 PITOM One 160cc BRR teamRoland Soltész 160  9 5/11 1:00.920 04.200 65.0MAMSHUN

 74 Ayrton Xtrema BRR teamKrisztián Szabó 160 10 8/10 1:00.960 04.240 65.0MAMSSVK

 90 IMR BRR teamMárton Mihályi 160 11 9/11 1:01.630 04.910 64.3MAMSHUN

161 Mrf BRR teamPál Tóth 160 12 4/9 1:01.920 05.200 64.0MAMSHUN

901 Pitom one BRR teamViktor Soltész 160 13 9/11 1:02.080 05.360 63.8MAMSHUN

623 Imr gp20 BRR teamJános Kálmán 160 14 3/10 1:03.340 06.620 62.5MAMSHUN

 91 IMR HRE racing teamLevente Merits 160 15 3/10 1:04.640 07.920 61.3MAMSHUN

  9 IMR160 BRR racing teamRóbert Konrád 160 16 5/10 1:04.900 08.180 61.0MAMSHUN

 13 Pitom 160 Arrabiata

2

BRR teamÁbel Bognár 160 17 10/10 1:05.110 08.390 60.8MAMSHUN

 22 Pitbike IMR 160Gyorgy Jonas 160 18 3/10 1:05.930 09.210 60.1MAMSHUN

Doba vyvesenia/

Riaditel rally
Clerk of Course

Karel K řovinaŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

13:00:23 1100 m177 Drahomír Hodás 00:56.720 - 69.8 km/h   8

/

Ladislav Miklánek

Start. Time

Štart. čas

Best Time

Najlepší čas

Length

Dlžka



Št.č.
Súťažiaci

Meno Štát
St.N

Entrant
Name Nat.

13:14:03
 1

10.05.25
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Neoficiálna priebežná klasifikácia v - 
Unofficial Progressive Result in

Tried
Class

095-118/2024
Poř.č.
Čas vyvěšení

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Jazda
Roun

 Alpe Adria Junior Championship
10. 05. - 11. 05. 2025

Medzinárodné majstrovstvá SR mládeže

 177 Pbs HyperDrahomír Hodás SV SMF PitBik  1   10 00:00:56.7200 00:00.000 B
  89 PITOM ARRABBIATA BRR teamKrisztián Diós HU MAM PitBik  2   11 00:00:57.5400 00:00.820 B
  33 IMR 160 Black Star Speedway VisontaDániel Tompa HU MAM PitBik  3    9 00:00:57.6500 00:00.930 B
  56 Pitom Evo R HRE racing teamAszalós Zoltán HU MAM PitBik  4   11 00:00:57.7500 00:01.030 B
  81 MIR 160 gp20 Black Star Speedway VisontaMór Mihály Kolarovszki HU MAM PitBik  5   11 00:00:57.8300 00:01.110 B
   3 Pitom BRR teamMagda Sándor HU MAM PitBik  6   11 00:00:58.7900 00:02.070 B
   7 IMR160 TOM RacingLevente Lázár HU MAM PitBik  7    7 00:00:59.2000 00:02.480 B
  12 IMR160 Pitbike BRR racing teamDávid Szeiler HU MAM PitBik  8   11 00:00:59.730 00:03.010 B
 902 PITOM One 160cc BRR teamRoland Soltész HU MAM PitBik  9   11 00:01:00.9200 00:04.200 B
  74 Ayrton Xtrema BRR teamKrisztián Szabó SV MAM PitBik 10   10 00:01:00.9600 00:04.240 B
 901 Pitom one BRR teamViktor Soltész HU MAM PitBik 11   11 00:01:01.420 00:04.700 B
  90 IMR BRR teamMárton Mihályi HU MAM PitBik 12   11 00:01:01.6300 00:04.910 B
 161 Mrf BRR teamPál Tóth HU MAM PitBik 13    9 00:01:01.9200 00:05.200 B
 623 Imr gp20 BRR teamJános Kálmán HU MAM PitBik 14   10 00:01:03.340 00:06.620 B
  91 IMR HRE racing teamLevente Merits HU MAM PitBik 15   10 00:01:04.640 00:07.920 B
   9 IMR160 BRR racing teamRóbert Konrád HU MAM PitBik 16   10 00:01:04.9000 00:08.180 B
  13 Pitom 160 Arrabiata 2 BRR teamÁbel Bognár HU MAM PitBik 17   10 00:01:05.1100 00:08.390 B
  22 Pitbike IMR 160Gyorgy Jonas HU MAM PitBik 18   10 00:01:05.930 00:09.210 B

Riaditel rally
Clerk of Course

Ladislav Miklánek Karel KřovinaŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



14:21:31
 1

10.05.25
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

 Rošt Pitbike 160 S Motart A

 Alpe Adria Junior Championship
10. 05. - 11. 05. 2025

095-118/2024

Medzinárodné majstrovstvá SR mládeže

Poř.č.
Čas vyvěšení

177Drahomír Hodás
   1 89Krisztián Diós

   2 33Dániel Tompa
   3

56
Aszalós Zoltán

   4 81
Mór Mihály

   5 3
Magda Sándor

   6

7Levente Lázár
   7 12Dávid Szeiler

   8 902Roland Soltész
   9

74
Krisztián Szabó

  10 901
Viktor Soltész

  11 90
Márton Mihályi

  12

161Pál Tóth
  13 623János Kálmán

  14 91Levente Merits
  15

9
Róbert Konrád

  16 13
Ábel Bognár

  17 22
Gyorgy Jonas

  18

Riaditel rally
Clerk of Course

Ladislav Miklánek Karel KřovinaŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Št.č.

Súťažiaci

Meno Štát

St.No

Entrant

Name Nat.

09:43:31

 1
11.05.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Výsledky - WARM UP Pitbike 160 S Motard A
Results

Trieda

Class

 Alpe Adria Junior Championship
10. 05. - 11. 05. 2025

Por.

Pos. Lap

Čas

Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Medzinárodné majstrovstvá SR mládeže

095-118/2024

094302399

Najlepší čas

Best Time

Finishing

Cielový

177 Pbs HyperDrahomír Hodás 160  1 10/10 58.000 68.3SMFSVK

 56 Pitom Evo R HRE racing teamAszalós Zoltán 160  2 3/9 58.870 00.870 67.3MAMSHUN

 33 IMR 160 Black Star Speedway VisontaDániel Tompa 160  3 6/11 58.890 00.890 67.2MAMSHUN

 81 MIR 160 gp20 Black Star Speedway VisontaMór Mihály Kolarovszki 160  4 5/9 59.390 01.390 66.7MAMSHUN

 89 PITOM

ARRABBIATA 2

BRR teamKrisztián Diós 160  5 7/9 59.690 01.690 66.3MAMSHUN

  7 IMR160 TOM RacingLevente Lázár 160  6 5/8 1:01.050 03.050 64.9MAMSHUN

 12 IMR160 Pitbike BRR racing teamDávid Szeiler 160  7 9/9 1:01.230 03.230 64.7MAMSHUN

 74 Ayrton Xtrema BRR teamKrisztián Szabó 160  8 5/8 1:01.300 03.300 64.6MAMSSVK

902 PITOM One 160cc BRR teamRoland Soltész 160  9 5/10 1:01.520 03.520 64.4MAMSHUN

901 Pitom one BRR teamViktor Soltész 160 10 7/7 1:02.480 04.480 63.4MAMSHUN

  3 Pitom BRR teamMagda Sándor 160 11 2/2 1:02.590 04.590 63.3MAMSHUN

 90 IMR BRR teamMárton Mihályi 160 12 11/11 1:02.810 04.810 63.0MAMSHUN

161 Mrf BRR teamPál Tóth 160 13 10/10 1:03.510 05.510 62.4MAMSHUN

 91 IMR HRE racing teamLevente Merits 160 14 7/10 1:04.340 06.340 61.5MAMSHUN

  9 IMR160 BRR racing teamRóbert Konrád 160 15 6/10 1:05.700 07.700 60.3MAMSHUN

623 Imr gp20 BRR teamJános Kálmán 160 16 7/10 1:06.150 08.150 59.9MAMSHUN

 13 Pitom 160 Arrabiata

2

BRR teamÁbel Bognár 160 17 7/9 1:07.030 09.030 59.1MAMSHUN

 22 Pitbike IMR 160 Moto4 SEGyorgy Jonas 160 18 9/10 1:07.510 09.510 58.7MAMSHUN

Doba vyvesenia/

Riaditel rally
Clerk of Course

Mário Michalovi čŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

09:30:00 1100 m177 Drahomír Hodás 00:58.000 - 68.3 km/h  10

/

Milan Dermišek

Start. Time

Štart. čas

Best Time

Najlepší čas

Length

Dlžka



Trieda  Class  PitBike 160 / S

Št.č.

Súťažiaci

Meno Štát

St.No

Entrant

Name Nat.

15:54:29

 1
10.05.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - Pitbike 160 S Motart A
Results

Body

Points

 Alpe Adria Junior Championship
10. 05. - 11. 05. 2025

Por.

Pos. Lap

Čas

Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Medzinárodné majstrovstvá SR mládeže

095-118/2024

153949675

Najlepší čas

Best Time

Finishing

Cielový

177 Pbs HyperDrahomír Hodás   25  1     12 11:36.377 00.000 62,6SMFSVK 57.220

 89 PITOM

ARRABBIATA 2

BRR teamKrisztián Diós   22  2     12 11:36.662 00.285 62,5MAMSHUN 57.200

 33 IMR 160 Black Star Speedway VisontaDániel Tompa   20  3     12 11:43.711 07.334 61,9MAMSHUN 57.510

 56 Pitom Evo R HRE racing teamAszalós Zoltán   18  4     12 11:43.803 07.426 61,9MAMSHUN 57.550

 81 MIR 160 gp20 Black Star Speedway VisontaMór Mihály Kolarovszki   16  5     12 11:44.180 07.803 61,9MAMSHUN 57.720

  3 Pitom BRR teamMagda Sándor   15  6     12 11:54.471 18.094 61,0MAMSHUN 58.570

 12 IMR160 Pitbike BRR racing teamDávid Szeiler   14  7     12 12:08.128 31.751 59,8MAMSHUN 59.620

  7 IMR160 TOM RacingLevente Lázár   13  8     12 12:08.231 31.854 59,8MAMSHUN 59.760

902 PITOM One 160cc BRR teamRoland Soltész   12  9     12 12:22.083 45.706 58,7MAMSHUN 1:00.280

 90 IMR BRR teamMárton Mihályi   11 10     12 12:27.936 51.559 58,2MAMSHUN 1:01.260

901 Pitom one BRR teamViktor Soltész   10 11     12 12:28.730 52.353 58,2MAMSHUN 1:00.800

 74 Ayrton Xtrema BRR teamKrisztián Szabó    9 12     12 12:28.884 52.507 58,2MAMSSVK 1:00.790

161 Mrf BRR teamPál Tóth    8 13     11 11:43.451 - 1 56,3MAMSHUN 1:01.210

623 Imr gp20 BRR teamJános Kálmán    7 14     11 11:50.570 - 1 55,7MAMSHUN 1:02.810

 91 IMR HRE racing teamLevente Merits    6 15     11 11:52.805 - 1 55,6MAMSHUN 1:03.630

  9 IMR160 BRR racing teamRóbert Konrád    5 16     11 12:06.881 - 1 54,5MAMSHUN 1:04.380

 13 Pitom 160 Arrabiata

2

BRR teamÁbel Bognár    4 17     11 12:07.083 - 1 54,5MAMSHUN 1:04.130

 22 Pitbike IMR 160 Moto4 SEGyorgy Jonas    3 18     11 12:29.313 - 1 52,8MAMSHUN 1:05.950

Doba vyvesenia/

Riaditel rally
Clerk of Course

Mário Michalovi čŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

15:28:13 1100 m89 Krisztián Diós 00:57.200 - 69,2 km/h   611:36.377 - 68,2 km/h

/

Milan Dermišek

Start. Time

Štart. čas

Best Time

Najlepší čas

Length

Dlžka



Trieda  Class  PitBike 160 / S

Št.č.

Súťažiaci

Meno Štát

St.No

Entrant

Name Nat.

12:07:21

 1
11.05.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - Pitbike 160 S Motart A
Results

Body

Points

 Alpe Adria Junior Championship
10. 05. - 11. 05. 2025

Por.

Pos. Lap

Čas

Time

Ztrata ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

Medzinárodné majstrovstvá SR mládeže

095-118/2024

120140315

Najlepší čas

Best Time

Finishing

Cielový

 89 PITOM

ARRABBIATA 2

BRR teamKrisztián Diós   25  1     12 11:49.885 00.000 61,4MAMSHUN 57.850

 56 Pitom Evo R HRE racing teamAszalós Zoltán   22  2     12 11:55.600 05.715 60,9MAMSHUN 57.560

 81 MIR 160 gp20 Black Star Speedway VisontaMór Mihály Kolarovszki   20  3     12 11:58.511 08.626 60,6MAMSHUN 57.990

  7 IMR160 TOM RacingLevente Lázár   18  4     12 11:59.644 09.759 60,5MAMSHUN 58.310

  3 Pitom BRR teamMagda Sándor   16  5     12 12:14.584 24.699 59,3MAMSHUN 59.220

 33 IMR 160 Black Star Speedway VisontaDániel Tompa   15  6     12 12:17.106 27.221 59,1MAMSHUN 57.980

 12 IMR160 Pitbike BRR racing teamDávid Szeiler   14  7     12 12:20.103 30.218 58,9MAMSHUN 1:00.360

902 PITOM One 160cc BRR teamRoland Soltész   13  8     12 12:20.586 30.701 58,8MAMSHUN 59.700

 74 Ayrton Xtrema BRR teamKrisztián Szabó   12  9     12 12:32.554 42.669 57,9MAMSSVK 1:00.790

 90 IMR BRR teamMárton Mihályi   11 10     12 12:38.603 48.718 57,4MAMSHUN 1:01.620

161 Mrf BRR teamPál Tóth   10 11     12 12:38.641 48.756 57,4MAMSHUN 1:01.550

901 Pitom one BRR teamViktor Soltész    9 12     11 11:51.950 - 1 55,6MAMSHUN 1:02.770

 91 IMR HRE racing teamLevente Merits    8 13     11 11:52.889 - 1 55,5MAMSHUN 1:02.930

623 Imr gp20 BRR teamJános Kálmán    7 14     11 12:02.714 - 1 54,8MAMSHUN 1:03.850

  9 IMR160 BRR racing teamRóbert Konrád    6 15     11 12:06.286 - 1 54,5MAMSHUN 1:04.130

 13 Pitom 160 Arrabiata

2

BRR teamÁbel Bognár    5 16     11 12:07.401 - 1 54,4MAMSHUN 1:03.890

 22 Pitbike IMR 160 Moto4 SEGyorgy Jonas    4 17     11 12:42.765 - 1 51,9MAMSHUN 1:06.600

177 Pbs HyperDrahomír Hodás      7 6:58.919 - 5 56,7SMFSVK 57.340

Doba vyvesenia/

Riaditel rally
Clerk of Course

Mário Michalovi čŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

11:49:50 1100 m177 Drahomír Hodás 00:57.340 - 69,1 km/h   611:49.885 - 66,9 km/h

/

Milan Dermišek

Start. Time

Štart. čas

Best Time

Najlepší čas

Length

Dlžka



Trieda  Class  PitBike 160 / S
Št.č.

Súťažiaci
Meno Štát

St.N
Entrant

Name Nat.

12:07:50
 1

11.05.25
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Por.
Pos.

Finále1
Race1

Finále2
Race2

Celkom
Total

095-118/2024

 Alpe Adria Junior Championship
10. 05. - 11. 05. 2025

Medzinárodné majstrovstvá SR mládeže

 89 PITOM ARRABBIATA
2

BRR teamKrisztián Diós  1   22   25   47MAMSHUN

 56 Pitom Evo R HRE racing teamAszalós Zoltán  2   18   22   40MAMSHUN
 81 MIR 160 gp20 Black Star Speedway VisontaMór Mihály Kolarovszki  3   16   20   36MAMSHUN
 33 IMR 160 Black Star Speedway VisontaDániel Tompa  4   20   15   35MAMSHUN
  7 IMR160 TOM RacingLevente Lázár  5   13   18   31MAMSHUN
  3 Pitom BRR teamMagda Sándor  6   15   16   31MAMSHUN
 12 IMR160 Pitbike BRR racing teamDávid Szeiler  7   14   14   28MAMSHUN
902 PITOM One 160cc BRR teamRoland Soltész  8   12   13   25MAMSHUN
177 Pbs HyperDrahomír Hodás  9   25    0   25SMFSVK
 90 IMR BRR teamMárton Mihályi 10   11   11   22MAMSHUN
 74 Ayrton Xtrema BRR teamKrisztián Szabó 11    9   12   21MAMSSVK
901 Pitom one BRR teamViktor Soltész 12   10    9   19MAMSHUN
161 Mrf BRR teamPál Tóth 13    8   10   18MAMSHUN
 91 IMR HRE racing teamLevente Merits 14    6    8   14MAMSHUN
623 Imr gp20 BRR teamJános Kálmán 15    7    7   14MAMSHUN
  9 IMR160 BRR racing teamRóbert Konrád 16    5    6   11MAMSHUN
 13 Pitom 160 Arrabiata 2 BRR teamÁbel Bognár 17    4    5    9MAMSHUN
 22 Pitbike IMR 160 Moto4 SEGyorgy Jonas 18    3    4    7MAMSHUN

Doba vyvesenia/
Riaditel rally
Clerk of Course

Športový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
/

Milan Dermišek Mário Michalovič


